РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-ДОНЕЦКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«УСТЬ-ДОНЕЦКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ УСТЬ-ДОНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Об избрании депутата-делегата из состава Собрания депутатов муниципального образования Усть-Донецкое городское поселение в состав Собрания депутатов муниципального образования «Усть-Донецкий район»
	Принято
Собранием депутатов
	№ 4
	 «29» сентября 2021 года

В соответствии с п.1 ч. 4 ст.35  Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».
РЕШИЛО:

1. Избрать (делегировать) в состав  Собрания депутатов Усть-Донецкого района восьмого созыва депутата Собрания депутатов Усть-Донецкого  городского поселения Кирьянова Виктора Алексеевича.
2.
Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию на официальном сайте администрации Усть-Донецкого городского поселения и в общественно-политической газете «Звезда Придонья».

Председатель Собрания депутатов –

глава Усть-Донецкого городского поселения
                           И.Н.Борозенцев